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Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

Suunnittelupäällikkö Pirkko-Leena Jakonen p. 044 416 3503 

Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

Esittelijä 

Suunnittelujohtaja Honkanen Petri 

Päätösehdotus 

Kaupunkiympäristölautakunta päättää antaa vastauksenaan 

valtuustoaloitteeseen perusteluosassa esitetyn. 

Perusteluosa 

Valtuutetut Kalle Aaltonen ja Minni Salminen 10.5.2021: 

 

”Valtuutetun aloiteoikeutta hyväksi käyttäen Pro Lahden valtuustoryhmä 

esittää, että Lahden kaupunki rakentaa vähintään sen jokaiseen 

kaupunginosaan oman skeittipuiston ja pumptrack-radan. 

Lasten ja nuorten harrastusmahdollisuudet pitää saattaa ajantasalle sekä 

näiden nykyään erittäin suosittujen harrastuksen puitteet sellaiseksi, että 

ne ovat useamman lahtelaisen lapsen ja nuoren saavutettavissa, 

riippumatta kaupunginosasta tai vanhempien kuljetusmahdollisuuksista.” 
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Aloitteessa esitetään, että jokaiseen Lahden kaupunginosaan rakennetaan 

skeittipuisto sekä pumptrack-rata. Kaupungissa olevat vastaavat paikat 

ovat hyvin suosittuja. Nuorten liikkumismahdollisuuksien parantaminen on 

hyvä asia, mutta näin laajamittainen rakentaminen ei ole kustannusten eikä 

tilankäytön kannalta mahdollista.  

Skeittipuistoja ja pumptrack-ratoja voidaan rakentaa pysyvästi vain 

asemakaavassa tällaiseen toimintaan tarkoitetulle alueelle. Erityisesti 

skeittipuistoista tulee myös melua, joten sitä ei voi sijoittaa lähelle 

asuinrakennuksia.  Rakentamista voidaan tehdä vain kaupungin 

omistamalle maalle. Nämä ovat lähiliikuntapaikkoja, joten 

saavutettavuuden tulisi olla hyvä ja kävely- ja pyöräily-yhteyksien toimivia 

ja turvallisia. Myös julkisella liikenteellä tulee päästä paikalle. Liikuntapaikat 

vaativat myös lähistölle pysäköintipaikkoja autolla tuleville. Kokonaisuuden 

tilan tarpeen ja muiden vaatimusten vuoksi kymmenien uusien paikkojen 

löytäminen on hyvin haasteellista, eikä mahdollista ilman kaavamuutoksia 

ja maan hankintaa. 

Lahdessa on 40 kaupunginosaa. Tällaisten liikuntapaikkojen toteuttaminen 

niistä jokaiseen ei ole taloudellisesti mahdollista. Yhden pienehkön 

skeittipuiston toteuttaminen maksaa pohjaolosuhteista riippuen 150–200 

000 euroa. Näyttävä skeittipuisto voi maksaa huomattavasti enemmän, 

jopa miljoonan. Yksi Ranta-Kartanon radan kokoinen pumptrack-rata 

maksaisi noin 100 000 euroa. Lisäksi voi tulla kustannuksia mm. 

maanhankinnasta, hulevesijärjestelyistä, putkien siirroista ja 

liikenneyhteyksien ja pysäköintipaikkojen rakentamisesta. 

Liikunta- ja kuntoilupaikkojen rakentamisessa on tasapuolisuus otettava 

huomioon sekä kaupunginosien että lajien ja niiden käyttäjäryhmien välillä. 

Erilaisten liikunta- ja kuntoilupaikkojen tulisi kannustaa kaiken ikäisiä 
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kaupunkilaisia liikkumaan joka puolella kaupunkia. Keskittyminen 

ainoastaan skeittipuistojen ja pumptrack-ratojen rakentamiseen ei palvele 

kuin pientä osaa kuntalaisista. Esimerkiksi uusista frisbeegolfradoista on 

tullut pyyntöjä eri puolilta kaupunkia. 

Uusia pumptrack-ratoja ja skeittipuistoja tullaan rakentamaan osana 

viheralueiden kehittämistä. Paikkojen rakentamisesta ja kunnossapidosta 

on tavoitteena tehdä skeittipaikkaohjelma vastaavasti kuin Helsinki on 

tehnyt. Ajankohtaisimpana asiana on uuden pumptrack-radan suunnittelu 

ja toteuttaminen ennen kuin Ranta-Kartanossa oleva tilapäinen rata 

joudutaan purkamaan. Skeittipaikoista Keskuspuistossa Launeella olevan 

skeittipaikan uusinta suunnitellaan ja toteutetaan osana puiston 

yleissuunnitelmaa ja sen toteutusta. Niemeen aloitetaan uuden 

skeittipuiston suunnittelu Kampuspuiston pohjoispuolelle. 

Muutoksenhaku 

Muutoksenhakukielto 

   

Toimenpiteet 

Lautakunta: kh 

Kh: kv 

Kv: -  

 

 

 


